
Potworów, dnia 26 czerwca 2014 r. 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Potworów 
ogłasza przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż nieruchomości Gminy Potworów 
 
 
 
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż następujących nieruchomości: 
1. Nieruchomość położona w Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów 

jako działka nr 1300/28 o powierzchni 935 m2. Cena nieruchomości 27 980,00 zł 
(słownie: dwadzieścia siedem tys. dziewięćset osiemdziesiąt złotych). Nieruchomość leży 
na terenach budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji.  
Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4. 
Wadium w wysokości 2 800 zł (słownie: dwa tys. osiemset złotych) 
Przetarg odbędzie się 31 lipca 2014 r. o godzinie 1000, pokój nr 1 w budynku Urzędu 
Gminy, ul. Radomska 2A. 

2. Nieruchomość położona w Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działka nr 1300/27 o powierzchni 1153 m2. Cena nieruchomości 34 500,00 zł 
(słownie: trzydzieści cztery tys. pięćset złotych). Nieruchomość leży na terenach 
budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. 
Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4. 
Wadium w wysokości 3 500 zł (słownie: trzy tys. pięćset złotych) 
Przetarg odbędzie się 31 lipca 2014 r. o godzinie 1015, pokój nr 1 w budynku Urzędu 
Gminy, ul. Radomska 2A. 

3. Nieruchomość położona w Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działka nr 1300/45 o powierzchni 510 m2. Cena nieruchomości 15 260,00 zł 
(słownie: piętnaście tys. dwieście sześćdziesiąt złotych). Nieruchomość leży na terenach 
budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. 
Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4. 
Wadium w wysokości 1 600 zł (słownie: jeden tys. sześćset złotych) 
Przetarg odbędzie się 31 lipca 2014 r. o godzinie 1030, pokój nr 1 w budynku Urzędu 
Gminy, ul. Radomska 2A. 

4. Nieruchomość położona w Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działka nr 1300/63 o powierzchni 510 m2. Cena nieruchomości 15 260,00 zł 
(słownie: piętnaście tys. dwieście sześćdziesiąt złotych). Nieruchomość leży na terenach 
budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. 
Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4. 
Wadium w wysokości 1 600 zł (słownie: jeden tys. sześćset złotych) 
Przetarg odbędzie się 31 lipca 2014 r. o godzinie 1045, pokój nr 1 w budynku Urzędu 
Gminy, ul. Radomska 2A. 



5. Nieruchomość położona w Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działka nr 1300/62 o powierzchni 510 m2. Cena nieruchomości 15 260,00 zł 
(słownie: piętnaście tys. dwieście sześćdziesiąt złotych). Nieruchomość leży na terenach 
budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. 
Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4. 
Wadium w wysokości 1 600 zł (słownie: jeden tys. sześćset złotych) 
Przetarg odbędzie się 31 lipca 2014 r. o godzinie 1100, pokój nr 1 w budynku Urzędu 
Gminy, ul. Radomska 2A. 

 
Do wylicytowanych kwot będzie doliczony podatek VAT. 
Warunkiem uczestnictwa jest wpłacenie wadium na konto Urzędu Gminy  
w Banku Spółdzielczym Rzemiosła w Radomiu Oddział Potworów 76 9115 0002 0100 
0110 0541 0002, najpóźniej do dnia 28 lipca 2014 r. 
Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny 
nieruchomości. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który 
przetarg wygrał, od  zawarcia umowy notarialnej w terminie ustalonym przez Gminę. 
 
 

 


